
UCHWAŁA NR XXV/208/2021 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 25 LUTEGO 2021 ROKU 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 2 ust. 3, art. 9 ust. 2 i art. 13 ust.                              
1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po zapoznaniu 
się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 
postępowania – Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadne w całości żądania określone w petycji 

z dnia 31 grudnia 2020 r. (datowane na 20 grudnia 2020r.), a dotyczące:  
1) nabycia dla zasobów Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście nad Wartą 

książek, źródeł i opracowań historycznych o talmudycznych Chazarach,                         
a także innych źródeł, opracowań oraz wydzielenie zbioru o tej tematyce                    

2) wprowadzenia gazet/tygodników narodowych do zbioru Biblioteki Publicznej 
w Nowym Mieście nad Wartą (Gazeta Warszawska, Tylko Polska), 

3) zapoznanie się ze źródłami historycznymi przez radnych i uchylenie Uchwały 
nr XVIII/133/2020, zatwierdzającej bezczynność wobec antypolonizmu                   
oraz samozobowiązanie do opłacenia się obcokrajowcom, 
 

z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy celem 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 
 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
                                                    
 
 
 

 
 


